
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786189

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Dubí, Mstišov (okres Teplice)

Prodej pozemku k bydlení, 1247 m?, Dubí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884084 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dubí, Mstišov (okres Teplice)

Prodej pozemku k bydlení, 1247 m?, Dubí

Nyní máte možnost pořídit si stavební pozemek, který splní všechny
vaše představy o ideálním bydlení. Tento pozemek, rozprostírající se
na úctyhodné ploše 1247 m?, je situován na rozhraní malebného
Mstišova a Dubí u Teplic. Je to vaše šance žít v klidu a harmonii
přírody, přitom však s veškerým komfortem moderního života na
dosah ruky.

Užijte si výhody bydlení na úpatí Krušných hor, kde vás bude
obklopovat klid a přírodní krása. Přitom zůstanete v blízkosti centra a
tepajícího života Teplic, což zajišťuje snadný přístup ke všem
potřebným službám.

S podíly na příjezdových cestách a se všemi inženýrskými sítěmi již
zavedenými k pozemku budete moci plynule začít se stavbou svého
nového domova, bez zbytečných starostí.

Tento pozemek představuje limitovanou nabídku, která se nebude
dlouho opakovat. Kontaktujte nás ještě dnes a zajistěte si své místo
v tomto kouzelném koutě naší země. Udělejte krok k vytvoření
domova, o kterém jste vždy snili a investujte do budoucnosti, která
se vyplatí.

CENA: (za nemovitost) 1 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1247

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786189

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Dubí, Mstišov (okres Teplice)

Doprava silnice

Elektřina na hranici pozemku

Voda na hranici

Odpad Na hranici

Parkování venkovní stání

Druh pozemku pro bydlení

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Marečková Romana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


